
Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr
Name der Partei / 

Wählergruppe

1 Pischke-Sarp Anke Lehrerin a. D. Dorfstraße 24 24340 Goosefeld 1949 AWG

2 Profitlich Jürgen Polizeivollzugsbeamter a. D. Fernblick 5 24340 Goosefeld 1950 AWG

3 Wenner Regina Bürokraft Kanzlei Dorfstraße 15 24340 Goosefeld 1972 AWG

4 Dr. Hoppe Bernhard Aufsichtsbeamter Fernblick 16 24340 Goosefeld 1956 AWG

5 Fenske Jutta Archäologin Dorfstraße 22 24340 Goosefeld 1960 AWG

6 Zander Rüdiger Beamter Brahmberg 2 a 24340 Goosefeld 1956 WGG

7 Stritzel Bernd Diplom-Ingenieur Brahmberg 19 a 24340 Goosefeld 1961 WGG

8 Michaelis Lars Verwaltungsfachangestellter Brahmberg 17 24340 Goosefeld 1983 WGG

9 Nötzel Svenja Kindheits- und Sozialpädagogin An der Räucherkate 3 24340 Goosefeld 1984 WGG

10 Holst Hans-Dieter Schlosser Weberstieg 6 a 24340 Goosefeld 1961 WGG

I. Unmittelbare Wahlvorschläge

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Goosefeld

Anschrift (Hauptwohnung)



Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(AWG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Pischke-Sarp Anke Lehrerin a. D. Dorfstraße 24 24340 Goosefeld 1949

2 Profitlich Jürgen Polizeivollzugsbeamter a. D. Fernblick 5 24340 Goosefeld 1950

3 Wenner Regina Bürokraft Kanzlei Dorfstraße 15 24340 Goosefeld 1972

4 Dr. Hoppe Bernhard Aufsichtsbeamter Fernblick 16 24340 Goosefeld 1956

5 Fenske Jutta Archäologin Dorfstraße 22 24340 Goosefeld 1960

6 Sarp Hermann Künstler Dorfstraße 24 24340 Goosefeld 1946

7 Bihl Claudia Diplom-Heilpädagogin Fernblick 12 24340 Goosefeld 1954

für die Gemeindewahl in der Gemeinde Goosefeld

II. Listenwahlvorschläge

Anschrift (Hauptwohnung)

14

(Nr.)

Alternative Wählergemeinschaft Goosefeld

(Name der Partei / Wählergruppe)



für die Gemeindewahl in der Gemeinde Goosefeld

II. Listenwahlvorschläge

Lfd. Nr. Familienname Vorname Beruf oder Stand Geb-Jahr

(WGG)

(ggf. Kurzbezeichnung)

1 Zander Rüdiger Beamter Brahmberg 2 a 24340 Goosefeld 1956

2 Stritzel Bernd Diplom-Ingenieur Brahmberg 19 a 24340 Goosefeld 1961

3 Michaelis Lars Verwaltungsfachangestellter Brahmberg 17 24340 Goosefeld 1983

4 Nötzel Svenja Kindheits- und Sozialpädagogin An der Räucherkate 3 24340 Goosefeld 1984

5 Holst Hans-Dieter Schlosser Weberstieg 6 a 24340 Goosefeld 1961

6 Erichsen Klaus Diplom-Ingenieur Dorfstraße 51 24340 Goosefeld 1954

7 Lange Marcus Diplom-Ingenieur Agrar Hoffnungsthal 1 24340 Goosefeld 1970

8 Meewes Olaf Reedereiinspektor An der Räucherkate 20 24340 Goosefeld 1973

9 Klagges Philip Landwirt Marienthal 3 24340 Goosefeld 1965

10 Bock Heiko Selbständiger Hexenberg 2 24340 Goosefeld, OT Lehmsiek 1981

11 Kuhn Maikel Elektromeister An der Räucherkate 21 24340 Goosefeld 1967

12 Dr. Paulsen Joachim Arzt An der Räucherkate 28 24340 Goosefeld 1944

Anschrift (Hauptwohnung)

15

(Nr.) (Name der Partei / Wählergruppe)

Wählergemeinschaft Goosefeld


